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PARARAOA SAGEYIAS
152 oceny

Mozliwo$¢ dofinansowania

Diagnoza kliniczna ADOS 2 - Protokét
Obserwacji do Diagnozowania Zaburzen ze
Spektrum Autyzmu, znany jako ADOS-2.
SZKOLENIE CERTYFIKOWANE i
KWALIFIKACYJNE - z miedzynarodowym
trenerem ADOS-2: Marianng Murin

Numer ustugi 2025/05/22/53144/2765589

© zdalna w czasie rzeczywistym
& Ustuga szkoleniowa

® 56h

5 20.09.2025 do 05.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

5000,00 PLN brutto
5000,00 PLN netto

89,29 PLN brutto/h

89,29 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

Osoby z tytutem:

e magistra z psychologii,
e magistra pedagogiki,

¢ magistra kierunkow posrednich zamierzajgcych diagnozowaé

spektrum autyzmu,

e lekarza, réwniez w trakcie specjalizaciji;

e 0s6b posiadajacych doswiadczenie w pracy z osobami z zaburzeniami
rozwoju oraz stosowaniu narzedzi diagnostycznych

Logopeddw,
Neurologopedéw,
Oligofenopedagogéw,
Terapeutéw,

Psychoterapuetéw

Ustuga adresowana réwniez do Uczestnikow projektu "Kierunek -

Rozwdj".

Skany dokumentujgce posiadane wyksztatcenie nalezy wysta¢ na adres

mailowy:

nowekwalifikacjerybnik@gmail.com

Do skanéw nalezy dotaczy¢ CV z uwzglednieniem dos$wiadczenia

zawodowego.

Minimalna liczba uczestnikow 20

Maksymalna liczba uczestnikow 20



Data zakornczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie uczestnikéw do samodzielnego i kompetentnego stosowania ADOS-2 — uznawanego miedzynarodowo

18-09-2025

zdalna w czasie rzeczywistym

56

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

za ,ztoty standard” w diagnostyce spektrum autyzmu — w praktyce klinicznej, edukacyjnej i rozwojowe;j.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wiedza:

1. Charakteryzuje strukture i funkcje
narzedzia ADOS-2 w kontekscie
diagnozy zaburzen ze spektrum
autyzmu.

2. Rozréznia moduty narzedzia ADOS-2

oraz wskazuje kryteria doboru
wiasciwego modutu.

Umiejetnosci:

1. Koduje zachowania zgodnie z
protokotem ADOS-2 na podstawie
obserwacji dziecka.

2. Ocenia wyniki badania w oparciu o
algorytm diagnostyczny.

Kompetencje spoteczne:

1. Przestrzega zasad etyki podczas
prowadzenia diagnozy i wspétpracy z
rodzing pacjenta.

2. Wspétpracuje w zespole
diagnostycznym podczas
opracowywania wynikow i
formutowania wnioskow.

Kryteria weryfikacji

- Przedstawia gtéwne komponenty
narzedzia ADOS-2 i uzasadnia ich
zastosowanie w diagnozie.

- Dobiera odpowiedni modut do
przypadku klinicznego i uzasadnia
wybor.

- Samodzielnie koduje nagranie badania
i uzyskuje zgodnos¢ kodowania

- Przeprowadza analize wynikow i
klasyfikuje wynik w kontekscie
kryteriéw diagnostycznych.

- W symulacji rozmowy z rodzicem
zachowuje standardy etyczne i
komunikacyjne.

- Uczestniczy w oméwieniu diagnozy i
aktywnie wnosi wktad w interpretacje
danych.

Metoda walidaciji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Walidacje prowadzi certyfikowany trener ADOS-2 z uprawnieniami
miedzynarodowymi (z listy autoréw protokotu posiadajgcy kwalifikacje

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidac;j . - . . s
P aceg je kliniczne oraz doswiadczenie w szkoleniu specjalistéw z zakresu

diagnozy autyzmu zgodnie ze standardami miedzynarodowymi.

Podmiot prowadzacy walidacje jest

Ni
zarejestrowany w BUR ¢

Podmiotem certyfikujacym jest Miedzynarodowy Certyfikowany Trener

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego . )
ADOS - 2 - Marianna Murin.

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

1. ADOS 2 — W praktyce kliniczne;j.

2. ADOS 2 - Autyzm u dzieci. Diagnoza, klasyfikacja, etiologia.

3. ADOS 2 — ABC Psychoterapii - autyzm. Autyzm a wczesna interwencja.
4. ADOS 2 - Autyzm przywigzanie. Autyzm u dziewczynek a u chtopcow.
5. ADOS 2 - Od badan moézgu do praktyki psychologiczne;j.

6. ADOS 2 — Narzedzie w diagnostyce ASD.

7. ADOS 2 — Algorytm diagnostyczny. Zasady przeprowadzania badania.
8. ADOS 2 - Kodowanie badania narzedziem. Raportowanie wynikoéw.

9. ADOS 2 — Samodzielne kodowanie uczestnikéw, zgodnos¢ wynikéw kodowania.
10. ADOS 2 - Indywidualna $ciezka terapeutyczna.

11. ADOS 2 — Walidacja zdalnie w czasie rzeczywistym.

Szkolenie zaktada $ciste powigzanie tresci teoretycznych z komponentem praktycznym, umozliwiajac uczestnikom natychmiastowe
zastosowanie omawianych zagadnien w kontekscie warsztatowym - zgodnie z zasadg adekwatnosci metodycznej i responsywnosci
dydaktycznej. Realizacja programu odbywa sie z wykorzystaniem podej$cia sekwencyjno-integracyjnego, w ktérym wiedza teoretyczna i



praktyczna wzajemnie sie przenikajg, wspierajgc efektywny transfer wiedzy w dziatanie oraz sprzyjajac trwatemu rozwojowi kompetenciji
zawodowych uczestnikow.

Okoto 45 % zaje¢ przewidziana jest na cze$¢ teoretyczng, wyktadowa, pozostate 55% na czes¢ praktyczna, warsztatowa
Szkolenie odbywa sie w jezyku polskim zdalnie w czasie rzeczywistym.

Czes¢ prowadzona przez Marianne Murin ttumaczona jest symultanicznie w czasie rzeczywistym.

Arkusze do kodowania zapewnia Organizator szkolenia.

Przerwy nie wliczajg sie w ilo$¢ godzin dydaktycznych. Szkolenie obejmuje 56 godzin dydaktycznych.

Jednostka lekcyjna to 45 min.

Grupa liczy maksymalnie 20 osdéb.

Jedna osoba korzysta z jednego nosnika (komputer/laptop/tablet/telefon).

Nie dopuszcza sie udziatu dwdch oséb przy jednym urzadzeniu (komputer/laptop/tablet/telefon).
Walidacja polega na kodowaniu i raportowaniu z obserwacji dziatan dziecka:

 przeprowadzenie badania (1 x 45min)

¢ wywiad z rodzicem/opiekunem prawnym dziecka (2 x 45 min)

¢ kodowanie (2 x 45 min)

e przygotowanie raportu (6 x 45 mi)

* przekazanie wynikéw, zaleceri/rozmowa z rodzicem/opiekunek prawnym (1 x 45min)

Walidacja (obserwacja + kodowanie) wliczone jest w godziny szkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 21

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy . X ; . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia
Autyzm.
0d badan mézgu .
. Agnieszka
do praktyki ..
. . Kozmin- 20-09-2025 09:00 12:00 03:00
psychologiczne;j. .
. Burzynska
Teoria/Wyktad/C
hat
Agnieszka
Przerwa Kozmin- 20-09-2025 12:00 12:30 00:30
Burzyriska

Autyzm u

dzieci. Diagnoza,

Klasvfikaci Agnieszka

asynacsa, Kozmin- 20-09-2025 12:30 15:30 03:00
etiologia. Burzvriska
Teoria/Wyktad/C y

hat



Przedmiot / temat

zajec

@ ~ec

Psychoterapii.
Autyzm a
wczesha
interwencja.
Teoria/

Wyktad/Chat/Roz

mowa na zywo.
Autyzm
przywiagzanie.
Autyzm u
dziewczynek a u
chtopcéw.
Teoria/Wyktad/C
hat/Rozmowa na
Zywo.

Przerwa

ADOS 2w
praktyce
klinicznej.
Teoria/Wyktad/C
hat. Zdalnie w
czasie
rzeczywistym.

ADOS 2

narzedzie w
diagnostyce ASD.
Praktyka/Wyktad
/Chat/Warsztat

Przerwa

ADOS 2

algorytm
diagnostyczny.
Zasady
przeprowadzania
badania.
Praktyka/Wyktad
/Chat/Warsztat

ADOS 2

kodowanie
badania
narzedziem.
Praktyka/Wyktad
/Chat/Warsztat

Przerwa

Prowadzacy

Agnieszka
Kozmin-
Burzyriska

Agnieszka
Kozmin-
Burzynska

Agnieszka
Kozmin-
Burzynska

Marianna Murin

Marianna Murin

Marianna Murin

Marianna Murin

Marianna Murin

Data realizacji
zajeé

21-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

12:00

12:30

09:00

12:00

12:30

09:00

12:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:30

15:30

12:00

12:30

15:30

12:00

12:30

Liczba godzin

03:00

00:30

03:00

03:00

00:30

03:00

03:00

00:30



Przedmiot / temat

zajec

Samodzielne
kodowanie
uczestnikéw,
zgodnos$é
wynikow
kodowania.
Praktyka/Rozmo

wa/Chat/Warszta

t

13221
Raportowanie
badan

IPFYEN Przerwa

Raportowanie
badan

Indywidualna
$ciezka
terapeutyczna.
Praktyka/Wyktad
/Chat/Warsztat

VYN Przerwa

Indywidualna
Sciezka
terapeutyczna.
Praktyka/Wyktad
/Chat/Warsztat

Walidacja

zdalnie w czasie
rzeczywistym.
Kodowanie i
raportowanie
wynikéw
diagnozy.

Przerwa

Prowadzacy

Marianna Murin

Beata Czogalla

Beata Czogalla

Beata Czogalla

Julita Rozmus

Julita Rozmus

Julita Rozmus

Data realizacji
zajeé

28-09-2025

03-10-2025

03-10-2025

03-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

Godzina
rozpoczecia

12:30

09:00

12:00

13:00

09:00

12:00

12:30

09:00

12:00

Godzina
zakonczenia

15:30

12:00

13:00

16:00

12:00

12:30

15:30

12:00

12:30

Liczba godzin

03:00

03:00

01:00

03:00

03:00

00:30

03:00

03:00

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Walidacja

zdalnie w czasie
rzeczywistym.

Kodowanie i - 05-10-2025 12:30 15:30 03:00
raportowanie
wynikow
diagnozy.
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 89,29 PLN
Koszt osobogodziny netto 89,29 PLN
W tym koszt walidacji brutto 200,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 200,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 200,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 200,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 5

125

0 Agnieszka Kozmin-Burzyriska

‘ ' Psychiatra. Psychoterapueta.

Doktor nauk medycznych Slgskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. Od 2009r zwigzana
zawodowo z Klinikg Psychiatrii Slgskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

Pracuje w Poradni Zdrowia Psychicznego, Oddziat Dzienny Rehabilitacji Psychiatrycznej Zaburzen
Nerwicowy. Starszy asystent starszy asystent na Slgskim Uniwersytecie Medycznym, prowadzi m.
in. zajecia dydaktyczne ze studentami Wydziatu Lekarskiego.



Ukonczyta 4-letnie studia podyplomowe w zakresie psychoterapii (nurt psychodynamiczny) w
Collegium Medicum UJ w Krakowie.

Doswiadczenie osoby prowadzacej szkolenie nie jest przerwane w przeciggu ostatnich 5 lat.
Zachowuje ciggtos¢ na termin prowadzenia szkolenia.

225

Marianna Murin

Marianna Murin
Certyfikowany Trener ADOS -2

Dyplomowany Psycholog Kliniczny z petnym cztonkostwem w regulujgcych organizacjach
zawodowych - Brytyjskim Towarzystwie Psychologicznym (British Psychological Society) oraz
uznaniem zawodowym ze strony Health Professions Council. Zatozycielka Autism Spectrum
Directions Ltd.

DOSWIADCZENIE ZAWODOWE

Marianna uzyskata uprawnienia trenerskie ADOS-2 juz w 2002 roku i obecnie jest trenerka z
wieloletnim doswiadczeniem, prowadzgca réwniez szkolenia dla przysztych treneréw (trainer of
trainers).

20 lat wspiera dobrostan psychiczny oséb w spektrum autyzmu, miedzynarodowy trener diagnostyki
spektrum autyzmu, wyktadowca, autorka publikacji i terapeutka. Pracuje jako psycholog kliniczny w
prywatnej praktyce w Londynie oraz jako starszy tutor kliniczny w Anna Freud Centre i University
College London, gdzie prowadzi wyktady i mentoring dla specjalistow pragnacych pogtebia¢ wiedze
w zakresie spektrum autyzmu.

Doswiadczenie osoby prowadzacej szkolenie nie jest przerwane w przeciggu ostatnich 5 lat.
Zachowuje ciggtos$¢ na termin prowadzenia szkolenia.

3z5

Ewa Bensz - Smagata

Doswiadczenie 2020 - 2025:

Biegty sadowy w Sadzie Okregowym w Gliwicach od 2021 roku ( prowadzenie badan i diagnoz
psychologicznych, wydawanie opinii sgdowych); od 2020 psycholog dzieci i mtodziezy w Centrum
terapii systemowej i pomocy psychologicznej Diada; od roku akademickiego 2019/2020
Gornoslaska Wyzsza Szkota Handlowa im. W. Korfantego w Katowicach Pracownik naukowo
dydaktyczny w Katedrze psychologii, Koordynator Kota Naukowego Psychologii Stosowanej do
nadal; Funkcjonowanie, diagnoza i terapia — organizator Neuroverse 2024r.; NeuroShow — Autism,
ADHD - All minds are beautiful 2023r.; Psychologia dzieci i mtodziezy , Dziecko i nastolatek w
kryzysie zdrowia psychicznego” 2023r.; Terapia dziecka z autyzmem i zespotem Aspergera 2022r.;
Trener szybkiego czytania

Doswiadczenie zawodowe:

Psycholog kliniczna ze specjalnoscia dzieci i mtodziezy w SWPS, certyfikowany diagnosta spektrum
autyzmu ADOS 2, diagnozy funkcjonalnej PEP-3-PL, terapeuta behawioralny, wspiera dzieci z ASD w
rozwoju i pokonywaniu codziennych trudnosci. Pracownik naukowo-dydaktycznym katedry
Psychologii w Akademii Gérnoslaskiej w Katowicach. Terapeuta dzieci i mtodziezy. Cztonkiem
Polskiego Towarzystwa Dysleksji. Pracuje z dzie¢mi ze spektrum autyzmu, pomagajgc w codziennej
nauce i treningu zdolnosci poznawczych. Oligofrenopedagog.



Dos$wiadczenie osoby prowadzacej szkolenie nie jest przerwane w przeciggu ostatnich 5 lat.
Zachowuje ciggtosc¢ na termin prowadzenia szkolenia

4z5

O Julita Rozmus

‘ ' Diagnosta i terapeuta dzieci w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, pracuje z dzie¢mi i
mtodziezg w spektrum autyzmu, ADHD, niepetnosprawnoscia intelektualng, neurologopeda,
logopeda. Wyktadowca studiéow podyplomowych z zakresu: spektrum autyzmu, neurologopedii oraz
logopedii. Specjalizuje sie w diagnozach dzieci z mutyzmem, z problemem jgkania, z zakresu
zaburzen
percepcji stuchowej i zaburzen stuchu.

Doswiadczenie osoby prowadzacej szkolenie nie jest przerwane w przeciggu ostatnich 5 lat.
Zachowuje ciggtos¢ na termin prowadzenia szkolenia.

65zB

O Beata Czogalla

‘ . Zatozyciel oraz dyrektor Niepublicznego Osrodka Doskonalenia Nauczycieli, ktory nieprzerwalnie
funkcjonuje z zasiegiem ogdlnopolskim od 2005 roku. Zatozyciel oraz dyrektor Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej, zatozyciel oraz dyrektor Centrum Diagnostyki, Terapii i
Edukacji(2023). Zatozyciel oraz Dyrektor Centrum Uzaleznien (2024). Pedagog, diagnosta ADOS 2
(2024),diagnosta Integracji sensorycznej (2023), anglista (2000). Nieprzerwalne doswiadczenie
zawodowe w obszarze edukacji od 2000 roku oraz wsparcia psychologiczno - pedagogicznego od
2022 roku.
Trener TUS.
Certyfikowany uzytkownik
ADOS-2, MOXO, CONNERS, KATIS

Doswiadczenie osoby prowadzacej szkolenie nie jest przerwane w przeciggu ostatnich 5 lat.
Zachowuije ciggtos¢ na termin prowadzenia szkolenia.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymuja od Organizatora szkolenia:

e arkusze do kodowania

¢ dostep do zamknietej grupy na FB

¢ dostep do platformy z filmami/wyktadami z obszaru pracy z osobg w spektrum autyzmu - okoto 30 dodatkowych godzin nagran z
obszaru autyzmu.

Po zakonczeniu szkolenia uczestnicy otrzymuja:

¢ zaswiadczenie o ukonczeniu ustugi rozwojowej niezbedne do rozliczenia ustugi z Operatorem,
e certyfikat ukoriczenia ustugi rozwojowej,

¢ dostep do materiatéw szkoleniowych na platformie eLearning na okres 365 dni,

e doradztwo do 30 dni po zakorczeniu ustugi rozwojowe;j.

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub w
ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo.

Kwota za szkolenie jest zwolniona z podatku VAT na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug.

Informacja dla uczestnikéw korzystajacych z dofinansowania:



W przypadku oséb korzystajacych z dofinansowania udziatu w szkoleniu, wymagane jest spetnienie nastepujacych warunkéw:

e Obecno$¢ na zajeciach na poziomie co najmniej 80% czasu trwania szkolenia.
e Obowiazkowe potwierdzanie obecnosci — w formie raportéw logowania lub list obecnosci.

Ustugodawca na dzien publikacji karty podpisat umowy z ponizszymi operatorami srodkéw unijnych:
- WUP Krakoéw,

- WUP Torun,

- WUP Kielce,

- WUP Katowice,

- WUP Warszawa,

- Akademia Slaska,

- Lodzka Specjalna Strefa Ekonomiczna Spétka Akcyjna,

- Lubelska Fundacja Rozwoju,

- Karkonowska Agencja Rozwoju Regionalnego,

- Centrum Rozwoju Kompetencji Wojewédztwa Lédzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej,
- HRP Grants,

- Matopolska Agencja Rozwoju Regionalnego,

- Betchatowsko Kleszczowskim Parkiem Przemystowo Technologicznym — Reaktywacja zawodowa

Nie znalazte$/tas operatora ze swojego regiony? Napisz do nas lub zadzwon, a podpiszemy umowe, zeby mogta/mogt uzyskac
dofinansowanie na szkolenie/egzamin/ustugi doradcze, ktére Cig interesuje:

e-mail: nowekwalifikacjerybnik@gmail.com
tel: 516 826 025, 797 173 501
Whatsapp: 502 162 365

Jezeli nie znalazta$/znalaztes$ szkolenia/egzaminu/ustugi doradczej, kt6ra jestes$ zainteresowany/zainteresowana - napisz prosze lub
zadzwon. Przygotujemy karte ustugi.

Zapraszamy.

Warunki uczestnictwa

Kandydaci proszeni sg o przestanie na adres e-mail: nowekwalifikacjerybnik@gmail.com
¢ skany potwierdzajgce posiadane wyksztatcenie kierunkowe oraz doswiadczenie zawodowe w pracy z osobami w spektrum autyzmu.

Osoby finansujace szkolenie poprzez bony szkoleniowe majg obowigzek przekazania wszystkich koniecznych informacji do rezerwacji
bonoéw najpdzniej na 72 godziny PRZED rozpoczeciem szkolenia.

Informacje dodatkowe

Podczas szkolenia udostepniane sa réowniez nagrania z badan, ktére zostaty przeprowadzone z kazdego z modutéw ADOS 1-4.
Metody interaktywne i aktywizujgce, jakimi bedg prowadzone zajecia na szkoleniach to narzedzia wspierajace takie jak:
Dyskusja panelowa

Metoda symulacyjna

Metoda projektow



Rozmowa kierowana
Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych tj. za godzine ustugi szkoleniowej rozumie sie 45 minut.

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub
w ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo.

Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegélnosci kosztéw srodkdw trwatych
przekazywanych Uczestnikom/-czkom projektu, kosztéw dojazdu i/lub zakwaterowania.

Dla grupy - co najmniej 20 os6b - istnieje mozliwo$¢ zorganizowania szkolenia zamknigtego, dedykowanego odrebnej grupie, np.

Warunki techniczne

Dostep do plaformy Livewebinar
(Ustugodawca wysyta link do zaje¢ - wskazano go réwniez w kodach dostepu w karcie ustugi.

Nie ma potrzeby sciggania oprogramowania. Wystarczy w dniu i godzinie szkolenia wej$¢ w link, zeby zosta¢ przekierowanym do pokoju,
gdzie czeka Trener i odbywa sie szkolenie).

Komputer stacjonarny/laptop/tablet/telefon/etc/, kamera wbudowana/na USB, mikrofon, stuchawki/ gtos$niki, system operacyjny
minimum Windows XP/MacOS High Sierra, min 2 GB pamigci RAM, pamig¢ dysku minimum 10GB, tacze internetowe minimum 10 kb/s.

Oprogramowanie: Pakiet MS Office lub Open Office dla Windows/Linux lub Key Note lub Pages dla Przegladarka internetowa: Windows:
Internet Explorer 11+, Edge 12+, Firefox 27+, Chrome 30+, MacOS: Safari 7+, Firefox 27+,Chrome 30+, Linux: Firefox 27+, Chrome 30+.

tacze internetowe: predkos$é pobierania min 512 kbps.

Podstawa do rozliczenia ustugi, jest wygenerowanie z systemu raportu, umozliwiajgcego identyfikacje wszystkich uczestnikéw oraz
zastosowanego narzedzia.

Raporty obecnosci generuje sie po kazdych zajeciach (nie sg generowane zestawienia zbiorcze).

Kontakt

ﬁ E-mail beczogalla@gmail.com

Telefon (+48) 502 162 365

Beata Czogalla



